Del i ber a. 0000457. 28- 03- 2025

Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di
ENNA

2 8 MOR, 2075

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE NQB[ DEL

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELIBERA N. 300 DEL 27/02/2025.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. RISORSE UMANE
prOPOSTAN. 178 pEL 24-03- 2025

11 Dirigent
Stato giuridico
Dr.ssa Algssatdra Falcone

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( )come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera,

_ C.E. C.p.
( ) Autorizzazione n. del / Ty
- ] IRETTORE
I IR SSABILE DEL 'o EDIMENTO Iklmﬂ%{ﬁ?ﬁ?&mﬁ(ﬁa
() amcansrone (i . i EPATRIMONIALL )Q/\
i A ARARATORE 18 AL IN] n :
JOARGATR AL OO Doy T PTG

, R_[/(ZﬁVUTA DALL UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA .\ 032005

L’anno duemilaventicinque il giorno ? ﬂ MﬂR 7025 del mese di T nella sede
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Enna

IL DIRETTORE GENERALE

Dott..Mario Carmelo Zappia, nominato con Decreto Presidenziale n. 312/Serv.19/S.G. del 21/06/2024, acquisito il
parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Maria Sigona nominata con delibera n. 204 del 10/02/2025 ¢ del
_Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassard, nominato con delibera n. 649 del 10/06/2019 e s.m.i., con |’assistenza

del Segretario vcl‘baliziantép_{'(.d{‘n) G0S %‘\ACI LA adotta la presente deliberg,sulla base della proposta di
seguito riportata.




PROPOSTA

11 Direttore £.f. dell’U.0.C. Risorse Umane Dr.ssa Alessandra Falcone
VISTO I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 902 del 19/06/2020

PREMESSO

Che con delibera n. 133 del 30/01/2025 questa Azienda Sanitaria Provinciale ha indetto avviso
interno per la concessione ai dipendenti di permessi per diritto allo studio - anno 2025; '

Che con delibera n. 300 del 27/02/2025, esaminate le istanze pervenute agli atti di questa Asp, sono
stati concessi i permessi retribuiti per diritto allo studio - anno 2025, ai candidati indicati nell*allegato
elence “B” della predetta delibera;

ATTESO Che nel corpo della delibera n. 300/2025, nell’allegato A — Istanze Pervenute e,
nell’allegato B - Candidati Ammessi Ruoclo Amministrativo, per un mero refuso di stampa il
nominativo del candidato “Ferdinando Zappia™ & stato riportato come “Nando Zappia”

RILEVATO Che con nota prot. n. 25575 del 04/03/2025 il candidato Ferdinando Zappia richiedeva
la rettifica del nominativo presente nella delibera de quo;

RITENUTO pertanto, che si rende necessario rettificare parzialmente la delibera n. 300 del
27/02/2025, ¢ gli allegati A e B, per la parte riguardante il nominativo del candidato “Nando Zappia”
indicando correttamente lo stesso come “Ferdinando Zappia™;

PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa che — qui - si intendono integralmente riportate e trascritte:

t

1. 'Di dare atto che per un mero refuso di stampa il nominativo dél candidato “Ferdinando Zappia” &
" stato riportato come “Nando Zappia, sia nel corpo della delibera n. 300/2025; sia nell’allegato
“A” — Istanze Pervenute e, sia nell’allegato “B” - Candidati Ammessi Ruolo Amministrativo;

2. Di rettificare, pertanto, parzialmente la delibera n. 300 del 27/02/2025, e gli allegati A e B, per la .
parte riguardante il nominativo del candidato “Nando Zappia” indicando correttamente lo stesso
come “Ferdinando Zappia™;

3. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.




Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore f.f. UOZ, Risorse Umane
(Dott.ssa Ales, a Falcone)

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere 'IFAl/Qﬁ.}'. Vo /L3 Parere “\LQ,J
Data __ 93\©3\%7¢ Data || ORIOS| 628
I1 Direttore Amministrativo 1l ll/irettor Khnjtario
Dott.ssa Maria Sigona Dott. c,@?y’,- assard

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Alessandra Falcone che, a
seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena
conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e del Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata ¢ trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott./ssa Alessandra Falcone, Direttore della UOC Risorse Umane.

IL DIRETT ENERALE
Dott. Mario~Garmelo Zappia

I1 Segretario verbalizzante
DOTT.

Dr. Wi hifstian b
Co, 1ROKE




PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell'addetto, & stata pubblicata in
copia al’Albo Pretorio informatico dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli
gffetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n°® 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

cal 30 MAR 2075 43 10% B

L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL Dirigente U.0.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ................... con nota prot. N°, ..cceeiriacmrirercamsvecnnan.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

dellAssessorato Regionale Sanita ex L.R. n® 5/09 trasmessa. in data prot. n°
SI ATTESTA
che 'Assessorato Regionale Sanita:
- ha pronunciato I'approvazione con provvedimento n° del
- ha pronunciato I'annullamento con provvedimento n® del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall'art. 16 della L.R. n® 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n° 25/93, cosi come modificato dail'art. 53 della L.R.
n° 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal

2 8 MAR. 2025

- immediatamente esecutiva dal

Enna [i,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

' REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Modifica con provvedimento n®. __ del

Ennali,
[L FUNZIONARIO INCARICATO




		2025-03-28T14:07:59+0100
	protocollo




